АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

м. м.
с. Залесово

О прекращении постоянного (бессрочного)
пользования земельным участком

На основании пЛ ст.45, ст.53 Земельного кодекса Российской
Федерации, ст. 50, 51 ФЗ-1Э1 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального
образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края
п о с т а н о в л я ю :

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на
земельные участки, расположенные в границах муниципального образования
Залесовский муниципальный округ Алтайского края:

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Залесовская основная общеобразовательная школа с кадастровым номером
22:12:700201:78, расположенный по адресу: Алтайский край, Залесовский
район, с.Залесово, ул.Ворошилова, дЛ1, общей площадью 8435 кв.м;

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Думчевская средняя общеобразовательная школа с кадастровым номером
22:12:300202:1, расположенный по адресу: Алтайский край, Залесовский
район, с.Думчево, ул.Школьная, д.38А, общей площадью 8000 кв.м.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Залесовского
муниципального округа Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Залесовского муниципального
округа, начальника управления по финансам Залесовского муниципального
округа М.К. Сидорова.

Глава Залесовского муниципально! .В. Пластеев